3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 апреля 2022 года

	№ 667

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении плана-графика
профилактических мероприятий
в трудовых коллективах, направленных
на противодействие вовлечению работников организаций Кондинского района

в незаконный оборот наркотиков

В соответствии с пунктом 1.5.3 протокола заседания Антинаркотической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 14 марта                 2022 года № 1 администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить план-график профилактических мероприятий в трудовых коллективах, направленных на противодействие вовлечению работников организаций Кондинского района в незаконный оборот наркотиков (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Яковлева.
	Глава района

	А.А. Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2022

Приложение

к постановлению администрации района

от 11.04.2022 № 667
План-график профилактических мероприятий в трудовых коллективах, направленных на противодействие

вовлечению работников организаций Кондинского района в незаконный оборот наркотиков

	№ п/п
	Форма проведения мероприятия
	Сроки проведения мероприятия
	Ответственные исполнители

	1.
	Лекция - беседа об ответственности

за нарушение законодательства Российской Федерации в сфере незаконного оборота наркотиков
	По согласованию с руководителями организаций и предприятий Кондинского района

 в течение 2022 года
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кондинскому району, отдел общественной безопасности администрации Кондинского района, главы городских и сельских поселений Кондинского района

	2.
	Лекция - беседа о вреде наркомании

и ведении здорового образа жизни
	По согласованию с руководителями организаций и предприятий Кондинского  района

в течение 2022 года
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница», отдел общественной безопасности   администрации Кондинского района, главы городских              и сельских поселений Кондинского  района

	3.
	Разработка и распространение памяток (информационных брошюр) направленных на противодействие вовлечению работников организаций Кондинского района в незаконный оборот наркотиков
	До 20 декабря 2022 года
	Отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации Кондинскому району, бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного                        округа – Югры «Кондинская районная больница»,   отдел общественной безопасности администрации Кондинского района, главы городских и сельских поселений Кондинского района